**OBLATIO SUI**

Súscipe, Dómine, univérsam meam libertátem.  
 Accipe memóriam, intelléctum atque voluntátem omnem.  
 Quidquid hábeo vel possídeo, mihi largítus es:  
 id tibi totum restítuo,  
 ac tuæ prorsus voluntáti trado gubernándum.  
 Amórem tui solum cum grátia tua mihi dones,  
 et dives sum satis, nec áliud quidquam ultra posco.

**ORATIO AD DOMINUM NOSTRUM IESUM CHRISTUM CRUCIFIXUM**

En ego, o bone et dulcíssime Iesu,  
 ante conspéctum tuum génibus me provólvo, ac  
 máximo ánimi ardóre te oro atque obtéstor,  
 ut meum in cor vívidos fídei, spei et caritátis sensus,  
 atque veram peccatórum meórum pæniténtiam,  
 eáque emendándi firmíssimam voluntátem velis  
 imprímere; dum magno ánimi afféctu et dolóre  
 tua quinque vúlnera mecum ipse consídero  
 ac mente contéplor,  
 illud præ óculis habens,  
 quod iam in ore ponébat tuo David prophéta de te, o bone Iesu:  
 Foderunt manus meas et pedes meos:  
 dinumeraverunt ómnia ossa mea.

**ORATIO AD B. VIRGINEM MARIAM**

O María, Virgo et Mater sanctíssima,  
ecce suscépi dilectíssimum Fílium tuum,  
quem immaculáto útero tuo concepísti,  
genuísti, lactásti atque suavíssimis ampléxibus strinxísti.  
Ecce, cuius aspéctu lætabáris et ómnibus delíciis replebáris,  
illum ipsum tibi humíliter et amánte repræsénto et óffero,  
tuis brácciiis constringéndum, tuo corde amándum,  
sanctíssimæque Trinitáti in suprénum latríæ cultum,  
pro tui ipsíus honóre et glória  
et pro meis totiúsque mundi necessitátibus, offeréndum.  
Rogo ergo te, piíssima Mater,  
ímpetra mihi véniam ómnium peccatórum  
meórum, uberémque grátiam ipsi deinceps fidélius  
serviéndi, ac dénique grátiam finálem, ut eum  
tecum laudáre possim  
per ómnia sæcula sæculórum.  
Amen.

## INDEX ALPHABETICUS CELEBRATIONUM

Agathæ, virginis et martyris, die 5 februarii.....	333
Agnetis, virginis et martyris, die 21 ianuarii.....	326
Alfonsi Mariæ de Liguori, episcopi et Ecclesiæ doctoris, die 1 augusti.....	369
Aloisii Gonzaga, religiosi, die 21 iunii.....	356
Ambrosii, episcopi et Ecclesiæ doctoris, die 7 decembris.....	410
Andræ Dung-Lac, presbyteri, et sociorum, martyrum, die 24 novembris.....	407
Andræ Kim Tæ-gon, presbyteri et Pauli Chong Ha-sang et sociorum, martyrum, die 20 septembris.....	386
Andræ, apostoli, die 30 novembris.....	408
Angelorum Custodum, die 2 octobris.....	391
Annuntiatione Domini, die 25 martii.....	339
Anthelmi, monachi et episcopi, die 26 iunii.....	359
Antonii de Padova, presbyteri et Ecclesiæ doctoris, die 13 iunii.....	355
Antonii, abbatis, die 17 ianuarii.....	326
Artoldi, monachi et episcopi, die 8 octobris.....	393
Assumptione Beatæ Virginis Mariæ, die 15 augusti.....	375
Athanasii, episcopi et Ecclesiæ doctoris, die 2 maii.....	345
Augustini, episcopi et Ecclesiæ doctoris, die 28 augusti.....	380
Ayraldi, monachi et episcopi, die 3 ianuarii.....	323
B. Virginis Mariæ a Rosario, die 7 octobris.....	393
B. Virginis Mariæ Reginæ, die 22 augusti.....	377
Baptismate Domini, Die 13 ianuarii.....	67
Barnabæ, apostoli, die 11 iunii.....	354
Bartholomæi, apostoli, die 24 augusti.....	379
Basilii Magni, Gregorii Nazianzeni, die 2 ianuarii.....	323
Beatæ Virginis Mariæ, Matris Ecclesiæ, Feria secunda post Pentecostes.....	350
Beatricis, virginis et monachæ, die 25 novembris.....	407
Benedicti, abbatis, die 11 iulii.....	363
Bernardi, abbatis et Ecclesiæ doctoris, die 20 augusti.....	376
Bonaventuræ, episcopi et Ecclesiæ doctoris, die 15 iulii.....	364
Bonifatii, episcopi et martyris, die 5 iunii.....	354
Bonifatii, monachi et episcopi, die 14 iulii.....	363
Cæciliæ, virginis et martyris, die 22 novembris.....	406
Caroli Borromeo, episcopi, die 4 novembris.....	400
Caroli Lwanga et sociorum, martyrum, die 3 iunii.....	353
Catharinæ Senensis, virginis et Ecclesiæ doctoris, die 29 aprilis.....	344
Cathedra S. Petri, apostoli, die 22 februarii.....	336
Claræ, virginis, die 11 augusti.....	373
Claudi et Lazari et aliorum martyrum cartusianorum, monachorum et martyrum, die 16 iulii.....	364
Commemoratione Fratrum nostrorum Defunctorum, die 14 novembris.....	404
Commemoratione Omnium Fidelium Defunctorum, die 2 novembris.....	399
Compassione B. Virginis Mariæ, Sabbato post dominica Passionis.....	127
Conceptione Immaculata Beatæ Virginis Mariæ, die 8 decembris.....	410
Conversione S. Pauli, apostoli, die 25 ianuarii.....	328
Cornelii, papæ et Cypriani, episcopi, martyrum, die 16 septembris.....	385